	Ref No.:   FOI-2425-SG14638

	Date FOI request received: 29 April 2024

	Date FOI response: 28 May 2024

	REQUEST: I am seeking details related to the recruitment practices and expenditures of Leicestershire Partnership NHS Trust for the financial year 2023/24. The information requested is as follows:

1.
The most current organisational chart for the recruitment department, including the name of the most senior representative.

2.
A breakdown of the FY 2023/24 recruitment marketing/advertising spend, specifying the amount allocated to each source. This breakdown should include, but not be limited to, expenditures on social media, events, publications, job boards, LinkedIn, and any other recruitment channels employed by Leicestershire Partnership NHS Trust.

3.
Details on the FY 2023/24 agency spend per division within Leicestershire Partnership NHS Trust, outlining the amount spent on Finders/Agency fees

4.
Which applicant-tracking-system does Leicestershire Partnership NHS Trust currently use?


	OUR RESPONSE:  
1.
There is not a current organisational chart for the recruitment department however we can advise that Daniel Norbury is the most Senior representative.   In accordance with the Privacy and Electronic Communications (EC Directive) Regulations we withhold permission for you to either store these details on your database or make unsolicited contact for marketing purposes.

2.
From our preliminary assessment, we estimate that compliance with your request would exceed the appropriate costs limit under section 12 of the Freedom of information Act 2000, currently £450, as we do not centrally record the information being requested and this would require a manual review of records to determine. 

3.
From our preliminary assessment, we estimate that compliance with your request would exceed the appropriate costs limit under section 12 of the Freedom of information Act 2000, currently £450, as we do not centrally record all of the specific information being requested and this would require a manual review of records to determine. However in an effort to be helpful please find below the total agency expenditure (excluding any analysis of finders fees) for 2023/24 by each directorate:

DIRECTORATE
£000s

Directorate of Mental Health
11,571

Community Health Services
12,684

Families, Young People and Children's Services
3,345

Learning Disabilities
1,994

Estates Services
1,029

Hosted Services
389

Enabling Services
85

TOTAL AGENCY SPEND 23/24:
31,097

4.
NHS Jobs.


